
 

 

Nr referencyjny sprawy ZZP.261.27.2018 

          Kraków 23 sierpnia 2018r.  

 

 INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

przekazana na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

 

  

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na „Zaprojektowanie, budowa oraz wdrożenie owej platformy e-commerce oraz 

wsparcie techniczne dla tej platformy dla Polskiego Wydawnictwa Muzycznego. 

 

 

Poniżej zestawienie ofert, które wpłynęły do Zamawiającego w terminie do dnia 22.08.2018 r.: 

 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz 

adres Wykonawcy, który złożył 

ofertę w terminie  

Cena   

  

Termin 

realizacji 

Dodatkowe 

wsparcie 

techniczne    

Okres 

gwarancji 

Czas reakcji 

na wezwanie 

1  Net PC Sp. z o.o., ul. Gradowa 

11, 80-802 Gdańsk 

Netto – 169 200,00 

Brutto – 208 116,00 

 

2mce 

 

6mcy 

 

24mce 4 h 

2 Multi – Info Sp. z o.o., al. Jana 

Pawła II 18/16, 00-116 

Warszawa 

Netto –   185 335,00 

Brutto – 227 986,65 

 

7mcy 6mcy 24mce 4h 

3 Orba Sp. z o.o., ul. 

Bukowińska 22 lok. 13b, 02-

703 Warszawa 

Netto –  992 522,00 

Brutto – 1 220 797, 00 

 

12mcy 12mcy 12mcy 8h 

4 Netizen Sp. z o.o., ul. 

Porcelanowa 23, 40-246 

Katowice 

Netto –  250 000,00 

Brutto – 307 500,00 

 

10mcy 6mcy 24mce 8h 

5 SKM Group Mateusz Kopacz, 

ul. Prof. Jana Mikusińskiego 

28/24, 40-146 Katowice 

Netto – 600 000,00 

Brutto – 738 000,00 

12mcy 12mcy 12mcy 8h 

6 Aspello Sp. z o.o., ul. 

Technologiczna 2, 45-839 

Opole 

Netto –  169 600,00 

Brutto – 208 608,00 

6mcy 6mcy 24mce 4h 

7 Agencja Reklamowa                        

PoProstu Sp. z o.o., ul. 

Włodzimierza Tetmajera 19, 

31-352 Kraków 

 Netto –    94 900,00 

Brutto – 116 727,00 

6mcy 36mcy 24mce 3h 

.Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 307 500,00zl brutto 
 

Zgodnie z art. 24 ust. 11 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych                        

(tj. Dz.U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.) w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej 

niniejszej informacji, należy złożyć OŚWIADCZENIE O PRZYNALEŻNOŚCI LUB BRAKU 

PRZYNALEŻNOŚCI DO TEJ SAMEJ GRUPY KAPITAŁOWEJ - wzór stanowi załącznik  do SIWZ. 
 

 


